за договором має бути здійснена
Споживачем протягом 5 (п'яти)
робочих днів з моменту
отримання його Споживачем.

Пiсляоплата 5 Робочі 100

Джерело фінансування закупівлі:

Джерело
фінансування
закупівлі

Опис Сума

Місцевий бюджет Кошти місцевого бюджету. 249 262,43 грн. (двісті сорок
дев’ять тисяч двісті шістдесят дві грн. 43 коп.). Лот №1:
«Послуги з розподілу електричної енергії
(Веселиновський р-н)» - 120 057,81 грн. (сто двадцять
тисяч п’ятдесят сім грн. 81 коп.); Лот №2: «Послуги з
розподілу електричної енергії (Миколаївський р-н)» - 129
204,62 грн. (сто двадцять дев’ять тисяч двісті чотири грн.
62 коп.)

249262.43
UAH

Інформація про учасника (учасників):

Найменування
постачальника товарів,
виконавця робіт чи
надавача послуг

Ідентифікаційний код
учасника в ЄДР або
реєстраційний номер
облікової картки
платника податків або
серія та номер